D [@  TaskName Duration [start Finish Predecessor: [ [ M [ November | December |january [ February
1
Geodeetilised t66d 34 days Mon 17.12.18  Thu31.01.19
Projekteerimine 107 days Fri 1.02.19 Mon 1.07.19
Purgla ehitus 160 days Mon 25.11.19  Fri 3.07.20
Betoonit6od 50 days Mon 2.12.19 Fri7.02.20 I
Tehnoloogiatéod 60 days Mon 4.02.19 Fri 26.04.19 ]
Valistorustikud, platsid 40 days Mon 1.04.19 Fri 24.05.19 I
Torustiku ehitus 220 days Fri 28.06.19 Thu 30.04.20
Vk-4-01 Lasteaia torustikud 40 days Mon 18.11.19  Fri 10.01.20 [
Vk-4-01 Lasteaia taastamine 20 days Mon 13.01.20 Fri 7.02.20 9 —L
VK-4-02 Ranna tee torustikud 100 days Mon 6.05.19 Fri 20.09.19
VK-4-02 Ranna tee taastamine 20 days Mon 12.08.19  Fri6.09.19
VK-4-03 Nooruse torustikud 20 days Mon 16.12.19  Fri 10.01.20
[(14 | VK-4-03 Nooruse taastamine 15 days Mon 13.01.20  Fri31.01.20 13 1
[ 15 |E8  vK-4-04 Kooli torustikud 15 days Mon 16.12.19  Fri 3.01.20
16 VK-4-04 Kooli taastamine 15 days Mon 6.01.20 Fri24.01.20 15 1
| 17| 0sA2 1day? Thu3.0L19  Thu3.01.19
VK-4-06 Sarapuu torustikud 70 days Mon 19.08.19  Fri22.11.19
VK-4-06 Sarapuu taastamine 25 days Mon 21.10.19 Fri22.11.19 ]
VK-4-07 Sarapuu torustikud 100 days Mon 3.06.19 Fri 18.10.19
VK-4-07 Sarapuu taastamine 20 days Mon 21.10.19  Fri15.11.19 20
VK-4-08 Tasuja torustikud 70 days Mon 2.12.19 Fri 6.03.20
VK-4-08 Tasuja taastamine 35 days Mon 9.03.20 Fri 24.04.20 22
VK-4-09 Metsa torustikud 15 days Mon 30.12.19  Fri 17.01.20
| 25 | VK-4-09 Metsa taastamised 15 days Mon20.01.20  Fri7.0220 24
26 [ VK-4-10 Kalda torustikud 90 days Mon 30.09.19  Fri31.01.20
[ 27 VK-4-10 Kalda taastamised 15 days Mon3.02.20  Fri21.0220 26 —
28 VK-4-11 Orava torustikud 30 days Mon 3.02.20 Fri13.03.20 26 3
[ 29 | VK-4-11 Orava taastamised 20 days Mon 16.03.20  Fri10.04.20 28
| 30 [  Loplikud katete taastused, tosde ileandmine 50 days Mon 27.04.20  Fri3.07.20 ——
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